Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Recife/Direção Geral do Campus Recife/Programa Mulheres Mil - CREC

EDITAL - LINHA DE FOMENTO DA BOLSA FORMAÇÃO PROGRAMA MULHERES MIL Nº 07/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O ENCARGO DE PROFESSOR DOS CURSOS DA LINHA DE FOMENTO DA
BOLSA FORMAÇÃO – PROGRAMA MULHERES MIL

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, Campus Recife, por meio da
Comissão Organizadora, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para o ENCARGO DE

PROFESSOR DOS CURSOS DA LINHA DE FOMENTO DA BOLSA FORMAÇÃO – PROGRAMA MULHERES MIL

DISCIPLINAS DO MÓDULO BÁSICO DO
CURSO DE MONITOR DE ATIVIDADES DE LAZER E DO CURSO RECEPCIONISTA DE

EVENTOS

Código 101 - Comunicação e Expressão: Práticas de produção textual e oralidade

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

Thayse Carolina Ferreira Paraiso 1150712 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

Código 102 - Matemática Aplicada e Noções de Educação Financeira

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

------------------------------------- --------- NÃO HOUVE INSCRITOS

Código 103 - Cidadania, Relações de Gênero e Direitos das Mulheres e caminhos
possíveis

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

Maciel Henrique Carneiro Da Silva 1363923 CLASSIFICADO NO NÚMERO DE VAGA

Alaide Maria Bezerra Cavalcanti 1727993 CADASTRO DE RESERVA

Maria Isailma Barros Pereira 1669199 CADASTRO DE RESERVA

Código 104 - Inclusão Digital para a Cidadania

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

Valquíria Barbosa de Almeida 1637412 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

DISCIPLINAS DO MÓDULO ESPECÍFICO DO CURSO DE MONITOR DE ATIVIDADES DE
LAZER

Código 201 - Aspectos teóricos da Recreação e do Lazer

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

Maria Isailma Barros Pereira 1669199 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

José Nildo Alves Cau 1746743 CADASTRO DE RESERVA

Pollyane de Barros Albuquerque Vieira 3795585 CADASTRO DE RESERVA

Código - 202 - Noções de Primeiros Socorros aplicadas às dinâmicas de lazer

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

------------------------------------- --------- NÃO HOUVE INSCRITOS

Código 203 - Planejamento e Organização de Eventos Recreativos

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

Maria Isailma Barros Pereira 1669199 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

José Nildo Alves Cau 1746743 CADASTRO DE RESERVA

Pollyane de Barros Albuquerque Vieira 3795585 CADASTRO DE RESERVA

Código 204 - Recreação para grupos específicos: Crianças e adolescentes

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

José Nildo Alves Cau 1746743 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

Pollyane de Barros Albuquerque Vieira 3795585 CADASTRO DE RESERVA

Maria Isailma Barros Pereira 1669199 CADASTRO DE RESERVA

Código 205 - Recreação para grupos específicos: Adultos e pessoa idosa

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

José Nildo Alves Cau 1746743 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

Pollyane de Barros Albuquerque Vieira 3795585 CADASTRO DE RESERVA

Maria Isailma Barros Pereira 1669199 CADASTRO DE RESERVA

DISCIPLINAS DO MÓDULO ESPECÍFICO DO CURSO DE RECEPCIONISTA DE EVENTOS

Recife, 17 de Maio de 2024

Código - 401 - Ética Profissional e Relações Interpessoais no Trabalho

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

Alaide Maria Bezerra Cavalcanti 1727993 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

Código - 402 - Técnicas e Práticas de Recepção I: Serviços em Eventos

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

Sônia Cristina Amorim da Silva 1180143 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

Código - 403 - Técnicas e Práticas de Recepção II: técnicas de arquivo e gestão
documental

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

------------------------------------- --------- NÃO HOUVE INSCRITOS

Código - 404 - Técnicas e práticas de Recepção III: atendimento ao público

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

Sônia Cristina Amorim da Silva 1180143 CLASSIFICADA NO NÚMERO DE VAGA

Código - 405 - Empreendedorismo e Marketing Pessoal

NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

------------------------------------- --------- NÃO HOUVE INSCRITOS

		2024-05-20T11:13:30-0300